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سرخیو راموس را می خواهند
علی هشام نصر، مدیر اجرایی باشگاه الزمالک 
مصر، تایید کرده که این باشگاه مصري به دنبال 
جذب سرخیو راموس است. به گزارش ورزش 
سه، مدافع سابق رئال مادرید در حال حاضر 
پس از جدایی از سویا و پایان قراردادش در ژوئن 
گذشته، بازیکن آزاد است. با این حال، این بازیکن 
38 ساله در تابستان تیمی پیدا نکرد و همچنان 
به دنبال مقصد جدید است چون هنوز به فکر 
بازنشستگی نیست.طبق اطلاعاتی که روزنامه 
آاس اسپانیا در چند ساعت اخیر منتشر کرده، 
باشگاه مصري الزمالک به دنبال جذب راموس 
است. این باشگاه مصري یکی از موفق ترین 
باشگاه  هاي این کشور آفریقایی محسوب می شود.

این چه هواداري است
اگر بچه می مرد چه می کردید! 

پرتاب وسایل آتش زا به سکوهاي هواداران رم 
توسط گروهی از  هواداران اتلتیک این باشگاه را 
خشمگین کرده و آنها مشغول  عذرخواهی از رم 
به خاطر رفتار هواداران شان هستند.  به گزارش 
ورزش سه، اتلتیک دیشب در اولین مرحله لیگ 
اروپا در  استادیو الیمپیکو به مصاف رم رفته بود. 
وقتی اتلتیک در دقایق پایانی  گل تساوي را به 
ثمر رساند تا بازي 1-1 شود اتفاقاتی در ورزشگاه 
افتاد  که باشگاه اتلتیک بیلبائو را شرمنده کرد.    
گروه کوچکی از هواداران اتلتیک که از بیلبائو به 
شهر رم رفته بودند با  حمله هواداران رم مواجه 
شدند. اشیاي مختلفی به سمت هواداران 
 اتلتیک پرتاب شد ولی آنها در پاسخ دست به 
اقدامی زدند که  می توانست بازي را متوقف 
کند. هواداران اتلتیکو وسایل آتش زا را روي  سر 

هواداران رم پرتاب کردند.  

موتا ترکیب یوونتوس براي 
دربی را فاش کرد

تیاگو موتا، سرمربی یوونتوس، ترکیب تیمش 
براي بازي مقابل جنوا را در نشست خبري 
اعلام کرد. به گزارش ورزش سه، در هفته 
ششم رقابت هاي سري A جنوا میزبان تیم 
یوونتوس خواهد بود. تیاگو موتا هنگام پاسخ 
به سوالات خبرنگاران در نشست خبري 
دست به اقدام جالبی زد و ترکیب تیمش 
براي بازي حساس امروز را لو داد.او اسامی 
11 بازیکنی که در ترکیب اصلی جاي دارند 
را مقابل خبرنگاران اعلام کرد تا جنوا براي 
بررسی تاکتیک هاي بیانکونري  در بازي امروز 

کار پیچیده اي نداشته باشد.

جریمه بارسلونا به دلیل 
شعارهاي نژادپرستانه

بارسلونا به دلیل شعارهاي نژادپرستانه 
10 هزار یورو جریمه شد.به گزارش ایسنا، 
باشگاه بارسلونا به دلیل بنر نژادپرستانه 
توسط هوادارانش 10 هزار یورو جریمه شد و 
هوادارانش نیز در یک بازي خارج از خانه قادر 
به همراهی تیمشان نخواهند بود.بر این اساس 
و با راي یوفا، هواداران بارسلونا قادر به همراهی 
تیمشان در دیدار خارج از خانه برابر ستاره 

سرخ بلگراد نیستند.

مورینیو:

گل نخست کلید بردمان بود
سرمربی فنرباغچه گل نخست تیمش را کلید 
پیروزي فنرباغچه در دیدار با یونیون عنوان 
کرد. به گزارش ایسنا، ژوزه مورینیو سرمربی 
فنرباغچه پیروزي 2 بر یک مقابل یونیون در 
دیدار رفت مرحله نخست لیگ اروپا را مهم 
ارزیابی کرد. این بازي در ورزشگاه خانگی 

فنرباغچه در استانبول برگزار شد.
مورینیو بعد از این دیدار گفت: لحظه کلیدي 
در این بازي گل اول ما به یونیون بود. در نیمه 
اول، حریف بسیار خوب بازي کرد و ما را با 
مشکلات زیادي مواجه کرد. در نیمه دوم، 
مالکیت توپ را کمی بیشتر کردیم و توانستیم 
بازي را خیلی خوب کنترل کنیم. شروع خوب 
در این رقابت ها براي ما اهمیت زیادي داشت 
و خوشحالم در این دیدار خانگی توانستیم 
برنده از زمین خارج شویم. فنرباغچه اکنون 
نهمین تیمی است که مورینیو در رقابت هاي 
اروپایی هدایت آن را بر عهده داشته است. این 
بدان معناست که او اکنون از این حیث بالاتر 
از کارلو آنچلوتی قرار گرفت که هدایت هشت 
باشگاه مختلف در اروپا را بر عهده داشته است. 

ورزش
Sport

دومین پیروزي ایران در کبدي 
ساحلی قهرمانی جهان

 در دومین روز مسابقات کبدي ساحلی قهرمانی 
جهان در منطقه انزلی تیم ملی ایران در دیداري 
برتر مقابل دانمارك با نتیجه 57 - 27 به پیروزي 
رسید. اولین دوره مسابقات کبدي ساحلی قهرمانی 
جهان با حضور 10 کشور در منطقه آزاد انزلی استان 

گیلان در حال برگزاري است.

نکونام تا بازي السد ابقا شد
باشگاه استقلال اعلام کرد که جواد نکونام تا بازي 
این تیم برابر السد قطر در لیگ نخبگان آسیا ابقا 

شده است.

برنز یک ضرب، نتیجه تلاش 
حسن عمادي

مسابقات وزنه برداري قهرمانی جوانان جهان با 
کسب یک مدال برنز توسط نماینده دسته 109

کیلوگرم ایران پیگیري شد.حسن عمادي امشب 
به روي تخته رفت و با 163 کیلوگرم در یک ضرب 

برنز گرفت.

شکست ندا شهسواري 
در گرند اسمش چین

کاپیتان تیم ملی تنیس روي میز زنان ایران با 
شکست در اولین مسابقه خود در گرند اسمش 

چین از صعود به مرحله دوم مسابقات بازماند.
به گزارش ایسنا، ندا شهسواري در مرحله اول 
مقدماتی مسابقات تنیس روي میز گرند اسمش 
چین روز (جمعه، ششم مهر) به مصاف حریف 
خود رفت و شکست خورد. کاپیتان تیم ملی تنیس 
روي میز زنان ایران در مصاف با تاتیانا کوکولکووا از 
اسلواکی با حساب سه بر صفر (11 بر 6، 11 بر 3 و 
11 بر 4) شکست خورد و از صعود به مرحله دوم 
مقدماتی بازماند. ندا شهسواري براي اولین بار در 
این رقابت ها شرکت می کرد که در اولین مسابقه 

خود شکست خورد و حذف شد.

وزنه بردار فوق سنگین ایران 
در جایگاه نخست جوانان جهان

وزنه بردار فوق سنگین ایران در گروه B مسابقات 
قهرمانی جوانان جهان اول شد و باید منتظر تعیین 
جایگاه خود در جهان باشد.  به گزارش در آخرین 
روز مسابقات وزنه برداري قهرمانی جوانان جهان در 
اسپانیا، رقابت گروه B دسته 109+ کیلوگرم مردان 
برگزار شد و نماینده ایران در این گروه اول شد.امیررضا 
آقایی با رکورد 156 یک ضرب، 182 دوضرب و 
مجموع 338 کیلوگرم در گروه B در رده  نخست 
قرار گرفت.  براي اینکه مشخص شود او چه جایگاهی 
در جهان به دست آورده باید منتظر برگزاري رقابت 
گروه A باشد.هفت وزنه بردار در گروه B شرکت 
کردند و نماینده چین تایپه  اوت کرد. ایران در بخش 
مردان چهار نماینده داشت که علیرضا عباسپور در 
دسته 89 کیلوگرم دو مدال نقره و یک برنز و حسن 
عمادي در دسته 109 کیلوگرم یک برنز گرفتند. 
محمد اسفندیاري نیز در دسته 102 کیلوگرم پنجم 
شد و موفق به گرفتن مدال نشد.دنیامالی: توجه به 

ورزشکاران مانع خروج آنها از کشور می شود.

قهرمان لیگ هاکی روي یخ 
دختران معرفی شد

ام دات آر قهرمان نخستین دوره لیگ هاکی روي 
یخ جوانان دختر ایران شد. به گزارش ورزش سه،در 
آخرین بازي نخستین دوره لیگ هاکی روي یخ 
جوانان دختر تیم هاي ام دات آر قهرمان زودهنگام 
این مسابقات و هاکی پاندا تیم دوم جدول در 
پیست یخ آیس باکس ایرانمال و در حضور گسترده 
و چشمگیر خانواده هاي بازیکنان حاضر در این 
مسابقات به مصاف هم رفتند که این بازي با برتري 
6 بر یک تیم ام دات آر به پایان رسید.براي شاگردان 
شیخ جعفري در این بازي ملیحه علی بیگلو 3، 
هدیه آقایی 2 و محیا هاشمی یک گل زدند و تک 
گل شاگردان نگار خرم را در تیم هاکی پاندا سارینا 
خسروي به ثمر رساند. بدین ترتیب تیم ام دات آر با 
کسب 12 برد پیاپی و با 36 امتیاز به عنوان قهرمانی 
نخستین دوره این رقابت ها دست یافت و تیم هاي 
هاکی پاندا با 21، بادپا با 12 واورانوس با 3 امتیاز به 

ترتیب در رده هاي دوم و تا چهارم قرار گرفتند.
ملیحه علی بیگلو از تیم ام دات آر با 28 گل ضمن 
کسب عنوان خانم گل این مسابقات به عنوان 
امتیازآورترین بازیکن رقابت ها انتخاب شد و هدیه 
آقایی دیگر بازیکن تیم ام دات آر عنوان بهترین 

پاسور مسابقات را کسب کرد.

پایان دوران ریکاردو
در فرمول یک

دانیل ریکاردو، راننده استرالیایی در پی جدایی از 
تیم RB ایتالیا گفت: در تمام عمرم عاشق این ورزش 
بودم. این یک سفر دیوانه کننده و فوق العاده بود. از 
هوادارانی که گاهی بیشتر از من این ورزش را دوست 
دارند، قدردانی می کنم. همیشه فراز و نشیب هایی 
در زندگی وجود دارد. با این حال سرگرم کننده بود. 
دانیل ریکاردو در پایان آخرین گرندپري خود که 
در سنگاپور برگزار شد، بهترین دور را از راننده مک 
لارن یعنی لاندو نوریس گرفت و در مصاحبه بعد از 
مسابقه اشک ریخت و به موضوع پایان حضورش در 

فرمول یک اشاره کرد.

اخبار
سرپرست هیات دو و میدانی استان 

مازندران منصوب شد 
بیانیه فیفا درباره تعلیق اسرائیل

با حکم رئیس فدراسیون دو و میدانی، 
محمد دوستی بعنوان سرپرست هیات 
دو و میدانی استان مازندران منصوب شد. این حکم با حضور مدیرکل ورزش 
و جوانان به سرپرست جدید هیات ابلاغ شد و از زحمات چندین ساله اورنگ 

مستقیم در زمان ریاست هیات دو و میدانی قدردانی گردید.

فیفا در بیانیه اي رسمی اعلام کرد: این نهاد درخواست فدراسیون 
فوتبال فلسطین (PFA) براي تعلیق تیم ملی و باشگاه هاي 
اسرائیلی از رقابت هاي بین المللی را در سوم اکتبر (12 مهر) بررسی خواهد کرد. پیش از این 12 کشور 
خاورمیانه از فیفا خواسته بودند تا تمامی تیم هاي رژیم صهیونیستی را به دلیل حملات خود به نوار غزه 
و نقض حقوق بشر از رقابت هاي بین المللی حذف کند.این کشورها شامل فلسطین ، عربستان سعودي 

، قطر ، امارات، عراق، لبنان، سوریه، اردن، عمان، کویت، یمن و بحرین هستند.

شمشیربازي سابر ایران همچنان 
بدون سرمربی!

تیم ملی شمشیربازي سابر ایران در حالی که به آغاز 
فصل مسابقات بین المللی نزدیک می شود همچنان 
بدون سرمربی است. به گزارش ایسنا، فصل جدید 
مسابقات شمشیربازي اسلحه سابر از 17 آبان با 
جام جهانی الجزایر آغاز می شود. تیم ملی ایران بعد 
از المپیک 2024 پاریس بدون سرمربی ماند و از 
سوي فدراسیون نیز اعلام نشده چه کسی قرار است 
مسئولیت این تیم را برعهده بگیرد.تیم سابر مردان 
فعال ترین اسلحه ایران است اما این رشته با معضل 
نداشتن سرمربی روبرو است.در ابتدا پیمان فخري 
سرمربی تیم بود و بعد از المپیک 2020 توکیو 
کناره گیري کرد. سپس امین قربانی دستیار فخري 
مسئولیت تیم را برعهده گرفت اما او در دي 1402
از سمت خود  استعفا داد. فدراسیون پس از گذشت 
مدتی اعلام کرد کریستین بائو مربی فرانسوي، 
مربی ایران است اما او هم فقط به اسم این مسئولیت 
را داشت. در نهایت در خرداد 1403 دوباره پیمان 
فخري سرمربیگري تیم ملی را پذیرفت اما فقط تا 

المپیک پاریس سرمربی ماند و سپس او هم رفت.
فدراسیون اگر به دنبال مربی خارجی است باید یک 
مربی با کیفیت بیاورد که امکان سفر به ایران را هم 
داشته باشد در غیر این صورت باز هم ماجراي بائو 
تکرار خواهد شد. تیم ایران در المپیک پاریس تا 
آستانه کسب مدال پیش رفت و در حال حاضر نیز در 
رنکینگ ششم جهان قرار دارد و باید به دنبال حفظ 
و ارتقاء جایگاه خود در رنکینگ جهانی باشد. با توجه 
به رقابت شدیدي که بین کشورها در اسلحه سابر 
جهان به وجود آمده است، در صورت از دست دادن 

جایگاه به سختی می توان آن را دوباره پس گرفت.

رفع خطر تعلیق دوچرخه سواري 
UCI ایران با پرداخت بدهی به

سند پرداخت بدهی هاي انباشته شده فدراسیون 
دوچرخه سواري ایران به اتحادیه جهانی صادر 

شد.
به گزارش ایسنا، رسول اسدي رییس فدراسیون 
دوچرخه سواري ایران در کنگره اتحادیه جهانی 
دوچرخه سواري در سوییس شرکت کرده است. 

در حاشیه این کنگره، بدهی ارزي ایران به اتحادیه 
جهانی دوچرخه سواري تسویه کامل شد. با 
امضاي سند پرداخت این بدهی ها، تهدید تعلیق 
دوچرخه سواري ایران از سوي فدراسیون جهانی 

(UCI) مرتفع شد.
رسول اسدي، رئیس فدراسیون دوچرخه سواري 
که براي شرکت در کنگره سالانه UCI در 
زوریخ به سر می برد، در این خصوص اظهار 
داشت: بدهی هاي انباشته شده از سال هاي 
گذشته، از جمله هزینه هاي رویدادها، حق 
عضویت هاي پرداخت نشده، جریمه هاي دوپینگ 
و تعهدات برگزار نشده مسابقات، باعث شده بود تا 
دوچرخه سواري ایران در آستانه بحرانی جدي قرار 
گیرد. خوشبختانه با همت و تلاش همکارانم موفق 
شدیم این بدهی ها که به آبروي کشور هم لطمه 
می زد را قبل از ورود نام ایران به وضعیت قرمز و 

تعلیق دوچرخه سواري کشور، پرداخت کنیم.
وي افزود: پرداخت این بدهی ها گامی مهم در 
جهت احیاي دوچرخه سواري ایران و بازگرداندن 
اعتبار این رشته ورزشی در سطح بین المللی است. 
با تسویه این بدهی ها، می توانیم انتظار داشته 
باشیم که فدراسیون جهانی حمایت بیشتري از 

دوچرخه سواري ایران به عمل آورد.

برنامه مسابقات جهانی کشتی
زیر 23 سال و اوزان المپیکی

رقابت هاي جهانی 2024 در دو رده سنی زیر 23
سال و بزرگسالان، با کشتی فرنگی در کشور آلبانی 

آغاز خواهد شد.
به گزارش ورزش سه و به نقل از تسنیم،  اتحادیه 
جهانی کشتی یک روز بعد از برگزاري مسابقات زیر 
23 سال جهان، پیکارهاي جهانی اوزان غیرالمپیکی 

را در تیراناي آلبانی برگزار خواهد کرد.
پویا دادمرز در 55 کیلو، ایمان محمدي در 63 کیلو، 
محمدرضا گرایی در 72 کیلو و محمدعلی گرایی در 
82 کیلوگرم در کشتی فرنگی و رضا مومنی در 61

کیلو، امیرمحمد یزدانی در 70 کیلو، محمد نخودي 
در 79 کیلو و کامران قاسم پور در 92 کیلوگرم در 
کشتی آزاد نمایندگان ایران در مسابقات جهانی 

اوزان غیرالمپیکی را تشکیل می دهند.
همچنین در ترکیب تیم ملی فرنگی امید ایران 
در این رقابت ها علی احمدي وفا در 55 کیلو، 
محمدمهدي غلامپور در 60 کیلو، عرفان جرکنی 
در 63 کیلو، احمدرضا محسن نژاد در 67 کیلو، 
دانیال سهرابی در 72 کیلو، علی اسکو در 77

کیلو، محمد ناقوسی در 82 کیلو، یاسین یزدي 
در 87 کیلو، شایان حبیب زارع در 97 کیلو و فردین 

هدایتی در 130 کیلوگرم حضور دارند.
تیم آزاد را نیز علی مومنی در 57 کیلو، ابراهیم 
خواري در 61 کیلو، عباس ابراهیم زاده در 65 کیلو، 
سینا خلیلی در 70 کیلو، علی رضایی در 74 کیلو، 
مهدي یوسفی در 79 کیلو، ابوالفضل رحمانی در 
86 کیلو، امیرحسین فیروزپور در 92 کیلو، مهدي 
حاجیلوئیان در 97 کیلو و امیررضا معصومی در 

125 کیلوگرم همراهی می کنند.

ایران قهرمان پرورش اندام 
جهان شد

ایران عنوان قهرمانی رقابت هاي جهانی بدنسازي 
در کیش را از آن خود کرد. به گزارش ایسنا، 
هفتاد و هشتمین دوره مسابقات پرورش اندام و 
فیتنس قهرمانی مردان جهان در رده هاي سنی 
جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان براي نخستین 
بار به میزبانی ایران و طی روزهاي 2 تا 6 مهر در 
جزیره کیش برگزار شد. قبل از شروع این رویداد 
نمایندگان 65 کشور جهان در کنگره فدراسیون 
جهانی در جزیره کیش حاضر شدند و رقابت 
ورزشکاران در رشته هاي مختلف از روز سه شنبه 
تا پنجشنبه پیگیري شد. در پایان تیم ملی پرورش 
اندام و فیتنس ایران موفق شد با کسب 51 طلا، 52
نقره، 50 برنز (مجموع 153 مدال) صاحب عنوان 
قهرمانی  در هر سه رده سنی جوانان، بزرگسالان و 
پیشکسوتان شود. رده بندي تیم ها در رده هاي سنی 
مختلف در پایان مسابقات پرورش اندام و فیتنس 

قهرمانی جهان به شرح زیر است:
جوانان:

1- ایران - 122 امتیاز
2- عراق - 79 امتیاز
3- چین - 53 امتیاز

بزرگسالان:
1- ایران - 285 امتیاز
2- چین - 152 امتیاز

3- عربستان - 147 امتیاز
پیشکسوتان:

1- ایران - 160 امتیاز
2- روسیه - 125 امتیاز
3- رومانی - 82 امتیاز

پرورش اندامکشتیدوچرخه سواريشمشیربازي

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به بیانات رهبر معظم 
انقلاب اظهار کرد: ورزش حوزه ي شوخی برداري 
نیست. باید مسائل را جدي بگیریم و به ورزشکاران 

توجه کنیم تا کشور را ترك نکنند.
به گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه خبري وزارت 

ورزش و جوانان، احمد دنیامالی در دومین روز 
نشست فرهنگی ورزش کشور که در مشهد 
مقدس در حال برگزاري است، اظهار داشت: خیلی 
خوشحالم که این توفیق نصیب بنده شد در مشهد 
مقدس و در این نشست فرهنگی حضور پیدا کنم. 

وي افزود: بنده ورزش و جوانان را به جز موضوع 
فرهنگی نمی دانم و بهتر بود که عنوان همایش را به 
نام همایش فرهنگی ورزش و جوانان می گذاشتیم. 
جوانان بخش فراموش شده وزارتخانه هستند و قطعا 
بدانید من در مورد حوزه جوانان توجه ویژه خواهم 
داشت و از شما که مسائل فرهنگی ورزش را دنبال 
می کنید می خواهم  که به امر جوانان اهتمام بیشتري 
داشته باشید. وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: جوانان 

آینده این مملکت را رقم خواهند زد و این تاکید رهبر 
معظم انقلاب است. این باور را دارم که باید براي حوزه 
جوانان نسبت به مسئولیتی که داریم وقت بیشتري 
بگذاریم. باید در این حوزه فکر شود و سازوکار بهتري 
درنظر بگیریم و جایگاه وزارتخانه را بالاتر از ورزش 
ببینیم. سطح جایگاه وزارتخانه خیلی پایین آمده و 
این شرایط را نمی پذیریم و با کمک تک تک شما 

عزیزان جایگاه وزارتخانه را ارتقاء خواهیم داد.

دنیامالی:

توجه به ورزشکاران مانع خروج آنها از کشور می شود

فوتبال

خداحافظ
جام جهانی !

رقابت هاي جام جهانی فوتسال 2024 بعد 
از مشخص شدن 16 تیم برتر در مرحله 
گروهی، کار خود در مرحله یک هشتم 
نهایی را پیش می برد. در 2 روز گذشته 
نبرد تیم هاي ملی برزیل - کاستاریکا، هلند 
- اوکراین، اسپانیا - ونزوئلا و افغانستان - 
پاراگوئه به انجام رسید که شکست اسپانیا 
برابر ونزوئلا اتفاق غیرمنتظره رقابت هاي 
جام جهانی بود و تیم هاي ملی برزیل، 

اوکراین و پاراگوئه هم دیگر تیم هاي پیروز 
در مرحله یک هشتم نهایی بودند.

تیم ملی ایران در مرحله گروهی کار خود 
را با 3 پیروزي پیاپی به پایان برد؛ آن هم 
در حالی که نبرد سوم با فرانسه، جنجالی 
و پرماجرا شد و حتی کار به شکایت برخی 
تیم ها از تیم هاي ملی ایران و فرانسه به فیفا 
به واسطه کم کاري و شائبه تبانی کشید اما با 
این وجود، شکایت هاي واصله تاثیر در روند 
صعود تیم ملی نداشت. شاگردان شمسایی 
بعد از صدرنشینی در گروه ششم،  برابر 

تیم ملی مراکش قرار گرفتند؛ تیمی که در 
گروه پنجم با تیم هاي ملی پرتغال، پاناما و 
تاجیکستان همگروه بود و در جایگاه دوم 

گروه پنجم به مرحله حذفی رسید.

کامبک و حذف 
تیم هاي ملی ایران و مراکش   کار 
خود را در مجموعه ورزشی یونیورسال 
شهر بخارا آغاز کردند. شاگردان وحید 
شمسایی، بازي را بهتر آغاز کردند و گلزنی 
محمدحسین درخشانی باعث شد تا در 
دقیقه 4، تیم ایران به گل نخست دست پیدا 
کند. اتفاق ویژه مسابقه، اشتباهات پرشمار و 
سریالی ملی پوشان فوتسال ایران به ویژه در 
فاز دفاعی بود که این اشتباهات زمینه ساز 
ثبت گل تساوي در دقیقه 7 از سوي خالد 
بوزید براي مراکش شد تا بازي با نتیجه 1-1

دنبال شود.
مراکشی ها که به دنبال روزنه اي براي 
رسیدن به گل برتري و تکمیل کامبک 
خود بودند، در دقیقه 11 روي ارسال یک 
ضربه اوت و برخورد توپ به بدن علیرضا 
رفیعی پور به خواسته خود رسیدند و 2 بر 
یک پیش افتادند. شاگردان شمسایی با 
موقعیت سوزي هاي متعدد، ناکام در ثبت 
گل تساوي بودند تا اینکه روي اشتباه مهلک 
باقر محمدي، بازهم قرمزپوشان صاحب 
موقعیت شدند و در دقیقه 17، المسرار 
بازي را 3 بر یک به سود مراکش کرد و 
پیش از پایان نیمه نخست، الرایس الفنی 
در دقیقه 20، گل چهارم را هم وارد دروازه 
ایران کرد تا مراکشی ها برتري قاطعانه به 

رختکن بروند.

یورش شاگردان شمسایی
ملی پوشان فوتسال ایران 
که درصدد جبران شکست سنگین در 
نیمه نخست بودند، نیمه دوم را تهاجمی 
آغاز کردند و در همان 2 دقیقه ابتدایی، 
درخشش حسین طیبی و مسلم اولادقباد 
زمینه ساز ثبت گل هاي دوم و سوم براي 
ایران شد تا با اختلاف حداقلی، تیم هاي ملی 
ایران و مراکش کار خود را پیش ببرند. بعد از 
شوت دیدنی اولادقباد که منجر به ثبت گل 
سوم تیم ملی ایران شد، شاگردان وحید 
شمسایی نمایش درگیرانه و پربرخوردي 
را از خود ارائه کردند و ناکام در خلق 

موقعیت هاي بیشتر گلزنی بودند.

پاور پلی
مراکشی ها با پاس کاري هاي متعدد 
به دنبال حفظ مالکیت توپ بودند و خطاهاي 
سریالی ملی پوشان زمینه ساز آن شد تا خیلی 
زود محدودیت خطایی ایران به پایان برسد! 
بعد از پایان این محدودیت، کار شاگردان 
وحید شمسایی براي حفظ مالکیت توپ و 
خلق موقعیت گلزنی سخت شد اما در دقایق 
پایانی بازي، ملی پوشان فوتسال ایران سوار بر 
بازي بودند و توانستند نمایشی تهاجمی ارائه 
کنند و با آرایش پاورپلی به دنبال رسیدن به 
گل تساوي بودند که تلاش هاي ملی پوشان راه 
به جایی نبرد. در آخرین لحظه بازي، پنالتی 
نقطه دوم براي ایران اعلام شد که ضربه سجاد 
یوسف خواه به تیرك دروازه برخورد کرد تا به 
شکلی دراماتیک بازي با برتري 4 بر 3 مراکش 
و حذف زودهنگام تیم ملی فوتسال ایران از 

جام جهانی 2024 به پایان برسد!

پرونده فوتسال ایران 
تیم ملی فوتسال ایران در جام هاي 
جهانی 2012 و 2016 موفق به کسب 
پیروزي برابر مراکش در مرحله گروهی 
شده بود اما سومین رویارویی دو تیم در 
ادوار جام جهانی، با برتري مراکشی ها در 
مرحله یک هشتم نهایی به پایان رسید 
تا خیلی زود پرونده فوتسال ایران در 
مسابقات جام جهانی 2024 بسته شود؛ 
آن هم در حالی که براي اولین بار بعد از 
24 تیمی شدن رقابت ها، تیم ملی فوتسال 
ایران در مرحله یک هشتم نهایی از گردونه 
رقابت ها کنار می رود. در دوره قبلی در سال 
2021، فوتسالیست هاي ایرانی در مرحله 
یک چهارم نهایی حذف شده بودند و در 
مسابقات سال 2016 هم تیم ایران به مقام 
سوم رسیده بود! تیم ملی مراکش با کسب 
پیروزي در مسابقه ، براي دومین دوره پیاپی 
راه مرحله یک چهارم نهایی شد و حالا آن ها 
در این مرحله باید به مصاف تیم ملی برزیل 
بروند. نکته مهم آنکه فوتسال ایران پیش از 
جام جهانی، روزهاي پرماجرایی را پشت سر 
گذاشت و عدم برگزاري دیدارهاي دوستانه 
پرشمار و البته ناکامی در استخدام مربی 
خارجی هم در مسیر عدم موفقیت تیم ملی 
نقش آفرین بود. با توجه به عملکرد وحید 
شمسایی، احتمال استعفاي شمسایی از 
هدایت تیم ملی بعد از از یک تجربه قهرمانی 
و یک تجربه نایب قهرمانی در آسیا و حذف 
زودهنگام تیم ملی از جام جهانی 2024 دور 
از ذهن نیست و باید دید او چه موضع گیري 
نسبت به نمایش شاگردانش در مسابقه 

خواهد داشت.
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سعید واعظ | گروه ورزش

فریبا عزیزپور  | گروه ورزش
حسن دیده ور| گروه ورزش

 کیلوگرم پنجم 
شد و موفق به گرفتن مدال نشد.دنیامالی: توجه به 

قهرمان لیگ هاکی روي یخ 

ام دات آر قهرمان نخستین دوره لیگ هاکی روي 
یخ جوانان دختر ایران شد. به گزارش ورزش سه،در 
آخرین بازي نخستین دوره لیگ هاکی روي یخ 
جوانان دختر تیم هاي ام دات آر قهرمان زودهنگام 
این مسابقات و هاکی پاندا تیم دوم جدول در 

شمشیربازي

مقدس و در این نشست فرهنگی حضور پیدا کنم. به گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه خبري وزارت 

دوچرخه سواري

ایران قهرمان پرورش اندام برنامه مسابقات جهانی کشتیرفع خطر تعلیق دوچرخه سواري 

پرورش اندامکشتی




